UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG TH KỲ THỊNH 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07 /QĐ-TrTH Kỳ Thịnh, ngày 28 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid Công đoàn tại

Trường Tiểu học Kỳ Thịnh2

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ THỊNH 2

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về

áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù

trong thời gian có dịch;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01/4/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công bố dịch COVID-19;

Thực hiện Văn bản số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế và Văn

bản số 2965/SYT- NVY ngày 17/8/2021 của Sở Y tế về việc hướng dẫn phòng,

chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị;

Xét đề nghị của Ban chấp hành công đoàn cơ sởtrường Tiểu học Kỳ Thịnh 2.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid công đoàn tại

trường Tiểu học Kỳ Thịnh 2 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Lê Thị Mận - Bí thư chi bộ - Phụ trách nhà trường - Trưởng ban;

2. Ông Lê Văn Mạnh - Chủ tịch Công đoàn - Phó ban trực;

3. Bà Võ Thị Hằng Linh – Thư ký hội đồng - Phó ban trực;

4. Bà Trần Thị Thanh Nga - Bí thư chi đoàn - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Bình - Tổ trưởng tổ 1 - Thành viên;

6. Bà Dương Thị Ngọc Hà - Tổ trưởng tổ 2, 3 - Thành viên;

7. Ông Võ Thị Hằng Linh - Tổ trưởng tổ 4,5 - Thành viên;

8. Bà Phạm Thị Linh – Tổ trưởng tổ văn phòng - Thành viên;

Điều 2. Các thành viên ban chỉ đạo có trách nhiệm.

- Tổ chức hội nghị triển khai, quán triệt các văn bản của cấp trên về công

tác phòng chống dịch Covid công đoàn tại trường Tiểu học Kỳ Thịnh 2.

- Chỉ đạo cán bộ, công chức, người lao động trong cơ quan nêu cao vai trò

trách nhiệm trong thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch tại trường. Tăng

cường công tác tuyên truyền rộn rãi để mọi người được biết và chấp hành tốt

công tác phòng, chống dịch;

- Thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo lên cấp trên đảm bảo teo quy định;

- Xây dựng phương ánphòng chống dịchcụ thể và triển khai thực hiện có

hiệu quả;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng, cán bộ, công chức và người lao động trong cơ quanvà các

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BCĐ phòng, chống dịch thị xã;

- LĐLĐ thị xã;

- Như Điều 3;

- Lưu hồ sơ Công đoàn, Hồ sơ phòng chống

covid./.

PHỤ TRÁCH TRƯỞNG

Lê Thị Mận

		2021-08-28T22:25:21+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Mận<phtthkt2.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-28T22:25:58+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Mận<phtthkt2.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!